Iodoci Damhouderij Brugensis Iureconsulti clarissimi, Enchiridion rerum criminalium vulgo Practica, opus celebre & elegans, atq; adeo praetoribus praetoribus, consulibus proconsulibus, magistratibus reliquisq; iustitiarijs ac officarijs vtile & necessarium. Lugduni impressit Sebastianus Bartholomaeus Honoratus, 1555. Idem opus postea recognitum & additionibus illustratum. Antuerpiae impressit Ioannes Bellerus, additis nonnullis iconibus materiae subiectae convenientibus. Praxi rerum civilium. Venetijs, 1568. in quarto. Parampsi Christianae, sine loci communes ex utroque Testamento

Iodoci Truuetter Isenacensis theologi, Summula totius logicae, impressa Erpbordiae, anno Domini 1501. in 4.

Iodocus Valerens Q. Calabri poesi derelictorum ab Homero, & Colutbi Thebani de rapto Helena poematione Latinitate donauit. Grypbins excudit Lugduni, anno 1541. Item Phornisi de natura deorum librum, impressum Basileae.

Iodocus Willichius Resellianus, natione Germanus, multos edidit eruditos sane libros, ex quibus à me visi sunt, Erotematum Dialectices lib. 2. Arithmetica lib. 3. Profodia Latina, cui nonnulla de modulatione oratoria accesserunt: excusa Lipsiae, anno 1539. De pronuntiatione Rhetorica liber. Scholia in Vergilij Bucolica, Westbemerus excudit Basileae, anno 1540. Annotationes in Bucolica & Georgica Vergilij, impressa cum operibus Vergilij, Basileae apud Brylingerum, anno 1545. Commentarij in Georgica Vergilij, seorsim excusi Basileae apud Westbemerum, anno 1539. adiunctis etiam poetae carminibus, cum epistola nuncupatoria, scripta anno 1538. ad D. Ioachimum 11. Marchionem Brandenburgensem, qua rei rusticae laudes persequitur. Commentarius anatomicus, in quo est omnium partium corporis humani diligens enumeratio. Item de locustis Dialogus, impressus Argentorati, anno 1544. Observationes in Lactantium de opificio Dei, excusa Argentorati apud Cratonem Mylium. Commentaria in viranque ad Timotheum Pauli epistolam, impressa ibidem, anno 1542. Expositionem in Euangelia, quae usitato more diebus Dominicis & festis proponuntur, impressa Basileae apud Westbemerum, anno 1544. In Haggen commentaria, impressa Basileae apud Westbemerum, anno 1546. Commentaria in Vergilij opuscula de re Hortensi, & Epigrammata Ethica, cum eius scholijs posterioribus in Vergilij Bucolica, impressa Basileae apud Ioanem Oporinum, anno 1550. Orthographiae institutiones, excusa Basileae apud Iacobum Parcum, anno 1550. Praeterea scripsit Isagogen in Aristotelis, Alberti Magni, & Pontani meteoza libris 3. Francofurti ad Viadrum apud Ioannem Scieurum, anno 1549. vna cum his ibidem editis: Omnium artium & disciplinarum informandarum opusculum, de formando studio in quolibet artium & prophanarum genere libellum, de pronuntiatione Rhetorica, & Quaestiones de pronuntiatione, experimenta Publij Vergilij: Commentariolum de verborum copia, praesertim ex Aristotele & Cicerone, Chronologiam in Aeneida Vergilij. Totius Catecheseos Christianae expositionem, in Ionam Prophetam ephrasim compendiosissimam. Eiusdem Chronologia in Vergilij Aeneida. Item Dialecticis in eiusdem Georgica, excusa sunt Francofurti ad Viadrum. Eiusdem commentaria in Cornelium Tacitum de Germania, item explicationes de Zytho Succino Sueno fluuio, ibidem sunt edita. Commentariolum in Eunuchum Terentij, excusum Lugduni, cum Ioannis Ericij annotationibus in eandem fabulam. Eiusdem erotemata rhetorica. Item in rhetoricam ad Alexandrum erotemata. Prae-

rea Magirica. Compendium artium, in quo non differit de rebus, sed omnium rerum prima tantum capita recenset: nodum quod sciam editum. Praeterea edita sunt eius commentaria in Abdiam prophetam: in vtraque epistolam ad Thessalonicenses. Obijt Francofordiae annos abhinc duos vel tres.

\* Iodoci Willichij, Iodoti F. scriptum in funere coniugis electoris Brandeburgici. In 4. Francofordiae ad Oderam, anno 1579.

Iodoci Winsbemi, Christiani paenitentis confessio, per Adamum Petri excusa Basileae, 1529. Floruit anno 1519.

Ioel Propheta permulta super Hierusalem prophetauit, & de consummatione gentium. Prophetia eius in veteri Testamento, tribus capitibus diuisa, ostendit quanta mala orbi imminerant, praesertim Iudaeis ob multa, grauiorque peccata: & post multa, praenunciat etiam mysteria de regno Christi, & missionem Spiritus sancti pulchre describit.

Iolas Bithynus, materiam medicam tractauit, sed imperfecte, ut refert Dioscorides. A Plinio Iollas vbiq; per l. duplex scribitur, & citatur libro 12. 13. 20. & septem sequentibus, & 33. 34. 35. In Nicandri Theriacorum scholijs Iolans pro Iola legitur.

Ionas Aurelianensis episcopus librum scripsit pro imaginibus contra Claudium Taurinensem, editum inter haereseologas. Postea etiam separatim Coloniae, 1554. & Antuerpiae apud Plantinum in decimosexto.

R. Ionae glossa in Thalmudicos libros R. Alpes, cum eiusdem impressa Venetijs.

R. Ionae Gerundensis liber timoris Dei.

Ionas propheta Niniven missus, cuius prophetae capitula tria habentur in veteri Testamento.

Ionas monachus & discipulus sancti Columbani abbatis, natione Scotus, scripsit vitam sancti Columbani lib. 1. Vitam sancti Actalae monachi lib. 1. Vitam sancti Eustasij abbatis lib. 1. Clarus anno 630.

Ionas abbas, scripsit vitam S. Vulframi episcopi. Vixit anno 729.

Ionae Grasseri, ministri ecclesiae Basiliensis, Homiliae duae ex 21. cap. Lucae, de ultimo & glorioso aduentu Christi ad iudicium. Basileae apud Sam. Konig, 1573. Germanice.

\* Ionas Hombergerus Fridstariensis S. Theologiae Doctor, Vehiculum sacrum peregrinanti, hoc est, Christianae religionis praecipuos locos, ex paruo corpore doctrinae Matthaei Iudicis depromptos, plano carmine reddidit. 8. Heidelbergae, anno Domini 1582.

Ionae Philognesii (si modo non est falsum nomen) Practica praedicatorum, hoc est, certa praedictio, in plures annos, & c. Ingolstadt Germanice, anno Domini 1571.

Ionae Philologi Dialogos aliquot in studiose iuuentutis informationem, Ioannes Schaeffer excudit Moguntiae, 1539. Idem M. Fabij Quintil. librorum epitomen concinnauit, à Westbemero excusa Basileae.

*Sam Basilee. Medicas definitiones Galeni operibus adiunctas ex Graecis Latinas fecit, seorsim excusas Parisijs apud Colinarum, 1528. deinde Basilea cum ceteris Galenicis.*

*Ionathas Vzielis filius, totum vetus instrumentum in Chaldaeam verit linguam, Hebraei Targum id est translationem vocant, maxima apud eos auctoritatis. Sunt qui Targum Hierosolymitanum ei tribuant. Ionatham quidam putant esse Theodotionem qui biblia Graece reddidit: idem enim fere est Graecis Theodotion quod Ionathas Hebraeis. Scripsit paraphrasim in tota Biblia, quamuis in legem raro reperitur eius paraphrasim: in prophetas nihil fallor, Venetijs excusa est: et apud Robertum Ssephanum in quinq; e prophetis minoribus. Multa de Ionatha scribit Galatinus lib. 1. cap. 3.*

*Ionatham quidam nominant eum prophetam qui in libris regum Natban nominatur, scripsit autem (vs refert Hieronymus) Davidis at Solomonis res gestas, qui tamen eius libri non extant.*

*Ionathae epistola ad Spartiatas legitur apud Iosephum in libris Antiquitatum Iud.*

*Ionicus Sardinus medicus laudatur valde ab Eunapio.*

*Ion Chius, tragicus et Lyricus, et philosophus, filius Orshimemis cognomento Xuthi. Fabulas eius esse tradunt alij 12. alij 30. alij 40. Scripsit et de meteoris, et composuit orationes. Hunc Aristophanes per iocum Acaem quasi absq; ouibus appellat Tragedias edere cepit Olympiade 82. Suidas. Citantur autem ab Athenaeo eius fabulae Agamemnon, Epidemia, Euritides, Laertes, Omphale, Phoenix aut Canens, Phoenix secundus, Phruiri. Elegia. De Chio. Idem in Magna fabula citatur a Polluce. in Trigammi a Clemente. Meminit huius scripti Suidas, Ionis inquit Triagmi. Principium mei sermonis omnia tria, et c. Plutarchus quoq; Ionis auctoritate vtitur in Pericle, et eius tetrastrichon legitur in 3. Anthologiae Planudis.*

*Iophon Atheniensis tragicus, Germanus, Sophoclis tragici, fabulas edidit 50. quarum est Achilles, Telephus, Acteon, Persis, Dexamenus, vel Persarum susceptor, Baccha, Pentheus. Suidas. Clemens citat Iophonem Comicum in Auladis Satyricis.*

*Iorach quidem, qui de animalibus scripserit, citatur ab Alberto, qui hunc sepe mentiri scribit.*

*Iordani Buccii I. C. Consilium de validitate testamenti, et passis dotis. Incipit: Et quamuis pro quinto, et c.*

*Iordanus citatur in Tacuinis Elluchasem medici.*

*Iordanus ordinis fratrum S. Augustini de eremo, natione Germanus, Magdeburgensis, scripsit in Apocalypsin Ioannis lib. 1. apologiam ordinis sui lib. 1. De passione Domini lib. 1. sermones de tempore, lib. 1. sermones de sanctis lib. 1. quadragesimale lib. 1. quaestiones varias lib. 1. et alia multa. Eius theorematum et documenta 254. in articulos passionis dominice, in partes 7. iuxta horas canonicas diuisa, impressa sunt olim in 4. chartis 17. et iterum in 8. chartis 9. Claruit anno 1410.*

*Claruit anno 1410.*

*Iordanus ordinis Pradicatorum, natione Germanus, ex officio Prioratus ad fratres sui ordinis scripsit exhortatorias epistolas plures, sermones ad populum lib. 2. De ordinis institutione lib. 1. Vixit anno 1210.*

*Iordani Nemorarij, de ponderibus propositiones tredecim, et earundem demonstrationes, multarumq; reru rationes, Ioannes Petreus excudit Norimberge, 1533. elementa arithmetica, et Data Arithmetica. Vide in Fran. Maurolyco, quadripartitum numerorum, opus varijs scitens arguisijs. demonstratio astrolabij. Planisphaerium, cum Arato Graeco commentarijs Theonis explicato, et c. Basilea, 1536. apud Vualderum. Iordani arithmeticae lib. 10. cum commentarijs seu demonstrationibus, Ia. Fabri Stapulensis, excusi sunt Parisijs, anno Domini 1496. in folio. Iordanes de natura speculorum, manuscriptus extat apud M. Dresserum.*

*Iordanus ex monacho episcopus Gotthorum, scripsit historiarum lib. 2. in quoru primo recensuit gesta Romanorum: in secundo vero originem et gesta Gotthorum, vsq; ad finem regni ipsorum. In libris excusis nominatur Iornandes Castalio. Excusa est historia eius Gotthica, siue Getica, Augustae Vindelicorum cum Paulo diacono de gestis Longobardorum, 1515. et Basilea in officina Frobeniana cum Procopio et alijs quibusdam. Claruit anno Domini 530.*

*Iordani Canonici Osnabrugensis de prerogatiua Romani imperij, ad Iacobum de Columna Cardinalalem.*

*R. Ioseph Albo scripsit librum radicum, cui quidam titulum Cabala praefixerunt, quamuis ille magis Ethica commentetur quam anagogica. Reueblinus.*

*\* Iosephi Angles Valentini, flores Theologicarum quaestionum, in quartum librum Sententiarum 8. Antuerpia.*

*Iosephus Antiochenus, vetustissimus author, scripsit speculum perfecta militiae primitiuae ecclesiae lib. 1. Cetera non vidi. Claruisse fertur anno 130. Philippus Ribotus.*

*Iosephi Bergomi Mirandulani oratio de reipublica Christiana ratione. Venetijs 1550. in 4.*

*R. Ioseph Caecus scripsit paraphrasim Chaldaicam in aliquot libros sacros, Multis annis post Christum vixit, atroxissimus hostis Christiani nominis.*

*Ioseph Cuniae Siculi Catinensis in ritus magnae curiae regiae ac totius regni Siciliae curiarum, commentaria, praxisdq; super eiusdem magnae regiae curiae ritibus, fol. Venetijs. Itemq; in regni Siciliae capitulum: Si aliquem, de successione feudaliu, repetitio, seu commentarij, fol. Catinae. Eiusdem practicae syndacatus cum theorica 8. Venetijs.*

*Ioseph Deuonius, Iscanus, seu Excestrensis scripsit carmine opus quod Antiocheidem appellauit de bello Troiano lib. 6. carmine heroico. Claruit anno 1173.*